PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS-TO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL N° 018/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2816/2025

A Secretaria Municipal de Educação de São Sebastião do Tocantins - TO, através do Agente de
Contratação municipal torna público que realizará as 08h00 (oito horas) do dia 16 de outubro de
2025, uma dispensa de licitação na forma presencial, no prédio da sede da Prefeitura Municipal, na
sala de licitação, localizada na Avenida Imperatriz, nº 515, Centro. cujo o objeto é Dispensa de
Licitação Registro de preço para futura eventual e parcelada aquisição de materiais de copa e
cozinha no formato de dispensa presencial de licitação para atender Fundo Municipal de Educação
de  São  Sebastião  do  Tocantins/TO,  Os  interessados  deverão  comparecer  com  os  documentos
necessários ou enviar no e-mail licitacao@saosebastiaodotocantins.to.gov.br. Maiores informações
serão prestadas através do telefone (63) 99942-8362.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.saosebastiaodotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e
Chave: MAT-03fec6-13102025123340

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 217/2025

http://www.tcpdf.org